Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «17» апреля 2023 г.
	№ 28

            с. Алакаевка

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 3 от 17.01.2023 г. «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Алакаевка на 2023 год»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.03.2023 г. №17-03-2023/Прдп374-23-231, во исполнение статей 49, 50, 315 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, администрация сельского поселения Алакаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 3 от 17.01.2023 г. «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Алакаевка на 2023 год» следующие изменения:
1.1. Исключить по тексту Постановления и Приложения № 1 к постановлению слова «исправительные работы».

1.2. В Приложение № 2 к постановлению пункты 3 и 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                          А.В. Белов